
➢ Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü  

 

➢ Aşçılık Programı  

 

Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü altında yer alan Aşçılık Programı; otel, lokanta, 

yemek fabrikası, fast-food, pastane vb yerlerde yiyecek-içecek hazırlayan ve sunumunu 

sağlayan, bir iş planını uygulayabilen, koku ve tat alma duyusu gelişmiş, çabuk ve düzenli 

çalışabilen, dikkatli ve titiz, sorumluluk duygusu yüksek, hijyen ve sağlık konularına dikkat 

eden, yurt içi ve yurt dışı yiyecek içecek işletmelerinde aranan insan gücü yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır.  

Öğrenciler, öğrenimleri boyunca ikram hizmetleri alanının temel ilkelerini ve mesleği ile 

ilgili çağdaş teknolojilerin önemini kavrayacak, alanı ile ilgili konularda, ferdi veya grup olarak 

araştırma, geliştirme ve yürütme konularının önemini, ikram hizmetleri işletmecisi olarak 

hukuki sorumluluğunu bilecek bir eğitim programı ile yetiştirileceklerdir.  

Öğrencilerimiz Eğitimleri boyunca hem teorik olarak modern mutfak eğitimini alacak hem 

de Mutfak Laboratuvarımızda uygulamalı eğitimler almaktadır. Bunun yanında Bilgisayar 

Laboratuvarımızda da müfredat derslerimizi görmektedirler.  

 

➢ Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı  

 

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı değişen iş dünyasının pratik ve teorik bilgileriyle 

öğrencileri, özellikle turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu kalifiye personel olarak yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. Mezun olan öğrenciler, otellerde, yiyecek-içecek işletmelerinde, seyahat 

endüstrisi alanında, konferans ve kongre merkezlerinde, seyahat gemilerinde kalifiye personel 

olarak çalışma fırsatı yakalamaktadır. 

Öğrencililerimiz Eğitimleri boyunca hem teorik hem de uygulamaya dönük eğitimler alacak 

olup uygulama eğitimlerimiz için Bilgisayar ve Servis Teknik Laboratuvarlarımız 

kullanılmaktadır. 

 

 Her iki programımızda da alanında uzman, öğrencilerimizle iletişime açık ve sektörle 

işbirliği içerisinde olan Öğretim Elemanlarımızca modern eğitimin gerektirdiği tüm yenilikçi 

yaklaşımlarla öğrencilerimize Yüksekokulumuza beklemekteyiz… 

 

 



➢ İngilizce Eğitimi  

Öğrencilerimiz, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kötekli yerleşkesinde bulunan 

Yabancı Diller Yüksekokulunda bir yıl isteğe bağlı yabancı dil eğitimi alabilirler. 

Öğrencilerimiz isteğe bağlı hazırlık eğitimlerini tamamladıktan sonra Meslek 

Yüksekokulumuzda eğitim ve öğretim faaliyetine devam etmektedirler. Eğitim Öğretim 

Dönemi içerisinde ilk iki dönem zorunlu olarak İngilizce I ve II derslerini takip eden süreçte, 

Mesleki Yabancı Dil dersleriyle İngilizce eğitimi pekiştirilmektedir. 

 

➢ Kısmi Zamanlı Çalışma  

Öğrencilerimiz Üniversitemiz tarafından belirlenen kontenjan ve koşullara göre kısmi 

öğrenci olarak çalışabilmektedirler. Kısmi zamanlı çalışmaya Eğitim-Öğretim dönemi 

içerisinde yapılacak duyurular sonucunda başvurabilmektedirler.  

 

➢ Meslek Stajı  

Öğrencilerimizin yaz ayında Programlara göre değişmekle birlikte 30-40 iş günü 

zorunlu Meslek Stajı yapmaları gerekmektedir. Söz konusu staj eğitimi Programlarımızın 

yapısına uygun olacak şekilde kendi başvuracakları işletmelerde yapabilmektedirler. Turistik 

bir destinasyon olan Datça’da faaliyet gösteren işletmeler her yıl düzenli olarak stajyer öğrenci 

talebinde bulunmaktadır. Bununla birlikte yakın yöremizde bulunan Marmaris, Bodrum ve 

Fethiye gibi diğer turistik bölgelerde de staj yapma fırsatları bulunmaktadır.  

 

➢ Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile 4 Yıllık Lisans Programlarına Geçiş  

 

Yüksekokulumuzu başarıyla bitirip mezun olmaya hak kazanan öğrencilerimiz Dikey 

Geçiş Sınavı Sonucu belirlenen 4 yıllık örgün eğitim veren bölümlere yerleşebilirler. Bununla 

birlikte mezunlarımız DGS ile açık öğretim bölümlerine de geçiş yapabilirler 

 


